АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2019                                                                                                             № 200

О внесении изменений в постановление
администрации от 29.10.2018 № 194 «Об
утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории
муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района на 2019-
2021 годы»

 В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87
«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации
муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в приложение к постановлению от 29.10.2018 № 194 «Об
утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района на
2019-2021 годы» следующие изменения:
 1.1. В паспорте муниципальной программы «Благоустройство территории
муниципального образования поселок Никологоры на 2019-2021 годы» разделы
«Цель и задачи программы», «Целевые индикаторы» и «Ожидаемые конечные
результаты реализации программы» изложить в следующей редакции:
Цель и задачи программы Цель программы: повышение уровня благоустройства

территории населенных пунктов муниципального
образования поселок Никологоры с целью создания
благоприятных и комфортных условий для
проживания населения
Задачи программы: обеспечение качественного и
бесперебойного уличного освещения
муниципального образования поселок Никологоры,
организация мероприятий по развитию
благоустройства территории муниципального
образования

Целевые индикаторы Расход электроэнергии, требуемой для обеспечения
работоспособности уличного освещения, не менее
300 тыс.кВтч в год;
Степень выполнения муниципального задания по
благоустройству, %

Ожидаемые конечные
результаты реализации
программы

Повышение уровня благоустроенности территории
муниципального образования поселок Никологоры,
повышение качества условий проживания населения

муниципального образования поселок Никологоры
 1.2. Раздел 3 «Цели и задачи программы» изложить в следующей
редакции:

«3.Цели и задачи программы
Цель программы: повышение уровня благоустройства территории населенных
пунктов муниципального образования поселок Никологоры с целью создания
благоприятных и комфортных условий для проживания населения
Задачи программы: обеспечение качественного и бесперебойного освещения
муниципального образования поселок Никологоры, организация мероприятий по
развитию благоустройства территории муниципального образования

Целевые индикаторы и показатели
Целевые индикаторы и показатели Единица

изме-
рения

2019 2020 2021

Расход электроэнергии, требуемой для
обеспечения работоспособности уличного
освещения, не менее 300 тыс.кВтч в год

Тыс.
кВтч

300 300 300

Степень выполнения муниципального
задания по благоустройству

% 100 100 100

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по ЖКХ.
 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации                                                         Н.Е.Аверьянова

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е